

# مراح از حمایت استخبارات بر خوردار بود

برگرفته از تارنمای روزنامه خیابانی ۲۰ دقیقه چاپ سویس، مورخ ۲۷ مارچ ۲۰۱۲، برگردان از متن فرانسوی: و. خورمن

محمد مراح، قاتل موتور سائیکل سوار، با تفاهم و حمایت دی جی اس ای یا دستگاه خدمات امنیت خارجی فرانسه که از او به حیث اجنت خبر چین استفاده میکرد به افغانستان و اسرائیل سفر نموده بود.



به گزارش روزنامه ایتالیایی «ایل فوگلیو»، که از جانب تارنمای «مکثی بر تصاویر» نقل قول شده است، محمد مراح قاتل هفت تن در جنوب غرب فرانسه، در سپتامبر ۲۰۱۰ با کفالت اداره عمومی امنیت خارجی (دی جی اس ای) در بدل تحویل اطلاعات به دستگاه استخبارات فرانسه نخست به اسرائیل و سپس به افغانستان فرستاده شده بود.

آژانس خدمات امنیت خارجی فرانسه در بخش جاسوسی و مبارزه با تروریسم از او به حیث اجنت اطلاعاتی استفاده مینمود. حتا درین زمینه توافقنامه یی وجود داشت: آزادی عمل در برابر اطلاعات با اهمیت.

بر اساس منابع امنیتی اسرائیلی، محمد مراح در سپتامبر ۲۰۱۰ از طریق پل آلن بی که اردن را با نوار غربی وصل میکند و زیر کنترل اسرائیل قرار دارد، به اسرائیل مواصلت نموده بود. او

توانسته بود یکجا با دیگر شهروندان فرانسه با اجازه نامه سیاحت اسرائیلی داخل شده و پس از سپری نمودن سه روز از راه همان پل آلن بی دوباره برگشته بود. پس از این اقامت در اسرائیل، قاتل موتور سایکل سوار به اردن برگشت و از آنجا به افغانستان پرواز نمود.

## نفوذ شبکه جهادی

زیر پوشش خدمات امنیتی فرانسه، سفر او به اسرائیل با هدف اثبات این موضوع بود که یک شبکه جهادی میتواند با پاسپورت اروپایی مرز را عبور کند. از جانب روزنامه ایتالیایی هیچ اثبات رسمی در زمینه ارایه نشده است. ولی روزنامه مذکور در عین حال یک نوع تائید غیر مستقیم در اخبار اسرائیلی بنام «هاآرتص» که بر منابع شین بت یا خدمات امنیتی اسرائیل استناد دارد را تداعی مینماید.

«ایل فوگلیو» مشاهده میکند که گذر مراح در مناطق فلسطینی که از جانب رییس خدمات امنیتی فرانسه آقای برنارد سکارچینی پیشنهاد شده بود، افشا نشده است. حتا دستگیری قاتل موتور سایکل سوار در اورشلیم بخاطر حمل یک کارد، هیچ نشانه بی بجا نگذاشته است.

به هر حال خدمات مخفی فلسطین در محضر ژانس اسوشیتد پرس تائید کرد که با حمایت استخبارات، جانب فرانسه علاقمند جابجا سازی جوانانی با مشخصات مراح در کمپ های آموزشی جهادی پاکستان و افغانستان بوده است.

روز سه شنبه ایف بونه، آمر سابق خدمات مخفی فرانسه، از طریق روزنامه «له دپش» چاپ تولوز از نقش احتمالی اجنتوری این قاتل در رده های شبکه های مخفی داخلی تعجب کرد. «آن چنانی که از ورای اعلامیه های شخص برنارد سکارچینی دریافتیم، این پسر بچه واضحا با دی سی آر آی روابطی برقرار نموده بود، یعنی سکارچینی در استخبارات داخلی یک اجنت داشته است. پس به او نام اجنت میگذارید، او را افسر خبرچین یا هر چی که مسما مینمایید... با مشاهده این همکاری با استخبارات من نمیدانم این روابط تا کجا میتوانند پیش بروند، ولی درین مورد میتوان متعجب شد».

به عقیده کلود گیان وزیر امور داخله فرانسه و یک خبرنگار کانال فرانس ۲۴، که محمد مراح با او تیلیفونی حرف زده بود، قاتل میتواندست برای توجیه اجرای عمل شنیع خویش وضع اسفبار فلسطینی های تحت اشغال اسرائیل را دلیل بیاورد.

## یادداشت مترجم:

خواننده عزیز، خبر قتل های تلولز در هفته گذشته را در جنوب فرانسه همه شنیدیم و گذشتیم، اما برای سوالات آتی باید جواب مستدل و مستند دریافت نمود:

- در قتل اطفال یهودی در خاک امن فرانسه آیا دستهای فرانسه و اسرائیل بطور مستقیم یا غیر مستقیم دخیل اند یا خیر؟

- این حوادث چرا درست یکماه و اندی قبل از انتخابات ریاست جمهوری فرانسه بوقوع پیوستند؟

- این قاتل عرب تبار برای چه منظور و با کدام پول و سازماندهی، از جانب کی به اسرائیل و بعد به افغانستان فرستاده شد؟

- آیا غیر از خاک پاکستان، در افغانستان نیز هنوز کمپ های تربیت تروریست ها وجود دارد؟ اگر بلی، قوای آیساف برای چی در آن کشور بسر میبرد و بدرد چی میخورد؟

- آیا ما در جهانی زنده گی میکنیم که دنیای استخبارات کاملا جدا از دنیای واقعی که میلیارد ها انسان با باورهای ساده خویش در آن زیست دارند، است؟

- افشای این حقایق از طریق رسانه های مطبوعاتی غربی بشکل حاضر تا کدام اندازه قابل باور اند؟

- آیا اخطاپوت مافیای جهانی بر همه عرصه های زنده گی بشری چنگ انداخته است و آیا کمیته ۳۰۰ حقیقت دارد؟ اگر بلی، مرکز فرماندهی آن در کجاست؟

- سوال اخیر: چی باید کرد؟